2

	ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH BẮC NINH
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 994/UBND-XDCB

V/v thực hiện Quyết định số 996/QĐ-TTg ngày 10/8/2018 của Thủ tướng Chính phủ
	Bắc Ninh, ngày   13  tháng  3  năm 2025

	   Kính gửi:

	Sở Khoa học và Công nghệ.

UBND tỉnh nhận được Công văn số 1963/VPCP-KGVX ngày 12/3/2025 của Văn phòng Chính phủ về việc thực hiện Quyết định số 996/QĐ-TTg ngày 10/8/2018 của Thủ tướng Chính phủ,

Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Khoa học và Công nghệ chủ trì, phối hợp với các cơ quan có liên quan nghiên cứu nội dung báo cáo và đề xuát của Bộ Khoa học và Công nghệ; chủ động tham mưu UBND tỉnh huy động, bố trí nguồn lực cần thiết, đẩy mạnh hoạt động hỗ trợ doanh nghiệp trong lĩnh vực đo lường để hoàn thành các mục tiêu đã đề ra cho giai đoạn đến năm 2025 của Đề án; thực hiện chế độ báo cáo theo quy định./.
(Gửi kèm Công văn số 1963/VPCP-KGVX và Báo cáo số 437/BC-BKHCN)

	Nơi nhận:
- Như trên;
- Chủ tịch và các PCT UBND tỉnh (b/c);
- VP UBND tỉnh: LĐVP, XDCB;

- Lưu: VT
	TL. CHỦ TỊCH
KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

(Đã ký)

Nguyễn Nhân Thắng

PAGE